DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PEDAGOGO EM
PROJETOS AMBIENTAIS EM CONTEXTOS NÃO ESCOLARES de autoria de JOÃO
PAULO ELIAS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121341

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121341